
 

 

Kom og vær med til at sætte  

fokus på de lokale udviklingsplaner 
 

 

Invitation til møde om inddragelse af landdistrikterne: 

I 2013 afholdtes flere borgermøder for alle Landsbylaug, der resulterede i konkrete input til 
Kommuneplanen 2013 - 2025. Nu tager vi sammen næste skridt hen mod visionen om, at 
landsbyerne er levende og eftertragtede bomiljøer med en lokalforankring i Sønderborg 
Kommune. Livskvaliteten skal være høj og sammenholdet stærkt.  
 

Midlet er bl.a. udvikling af ”Lokale Udviklingsplaner i 2. generation” (forkortet LUP 2. gen.). De 
eksisterende Lokale UdviklingsPlaner ajourføres, og enkelte lokalsamfund udvikler nye.  Ønsket 
er, at LUPén bliver dét, borgerne i lokalsamfundet kan mødes om, da den forbinder kommune-
planerne og –politikkerne med borgernes behov, ønsker og potentialer. 

 
Vi tager udgangspunkt i, hvad vi hver især kan bidrage med for at skabe en positiv udvikling 
gennem konstruktivt samarbejde.  

 
Mødet finder sted: 

 

Tirsdag, den 22. april 2014 kl. 18.00 – 21.30 i Skyttehuset, Skovhuse 11, Kær 

 
Vi har inviteret de politiske udvalg samt Landdistriktsudvalget.  

 
Dagsorden: 

Kl. 18.00 Velkomst ved Landsbyforum, præsentation og herefter fællesspisning 

kl. 18.45    Præsentation af Landdistriktsudvalget  

Kl. 19.00   En repræsentant fra hvert politisk udvalg giver bud på udviklingen og  
                   forventninger til det fremadrettede samarbejde med landdistrikterne frem mod  
                   2020. Max. 5 minutter pr. udvalg. 

Kl. 20.00   Helhedsplaner 2013 – 2020; næste skridt v. Sille Marcussen Dall, PLAN 

Kl. 20.30   Forslag til, hvordan landsbyerne kan udvikle LUP 2. generation på 
                   baggrund af ovennævnte (køreplan) – gruppearbejde. 

Kl. 21.00   Opsamling – det videre forløb v. Connie M. Skovbjerg, Landdistriktskoordinator 

Kl. 21.15 Udnævnelse af ”ÅRETS LANDSBY”  

Kl. 21.20   Tak for i aften v. Landsbyforum 

 

Tilmelding til Connie på e-mail.: cskb@sonderborg.dk inden den 11/4.  

 

På vegne af Landsbyforum 

 

Agnes Rigmor Nielsen, Svenstrup   
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